
Не удается отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл был 
перемещен, 
переименован или  
удален. Убедитесь, что 
ссылка указывает  на 
правильный файл и 

верное размещение.

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                       ПОЗАЧЕРГОВА    СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 3133 

 
 

16.10.2020 м. Хуст 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та 

передачу у власність громадянам 

 

 

Розглянувши заяви громадян територіальної громади м. Хуст, с. Кіреші, 
с. Чертіж, с. Зарічне Хустської міської ради та проекти землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, погоджені у відповідності до чинного 

законодавства, Витяги із Державного земельного кадастру, затверджену 

містобудівну документацію (детальний план території, план зонування м. Хуст, 
с. Кіреші, с. Чертіж, с. Зарічне Хустської міської ради Закарпатської області), 
враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 12, 

33, 40, 118, 120, 186 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про 

землеустрій», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись інтересами територіальної громади, 

сесія Хустської міської ради  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

1.1. Ковач Яну Ярославовичу, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3581304691, на земельну ділянку площею 0,0648 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:064:0070, м. Хуст, вул. Берегова, 17, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.2. Попович Василю Васильовичу, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2389002818, на земельну ділянку площею 0,1280 га, 
кадастровий номер – 2110800000:02:001:0054, с. Зарічне, вул. Зарічна, б/н, для 

ведення особистого селянського господарства; 
1.3. Нікітін Віталію Дмитровичу, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1705403852, на земельну ділянку площею 0,0015 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:012:0165, м. Хуст, вул. Пирогова, б/н, для 

будівництва індивідуальних гаражів; 



1.4. Гричка Миколі Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2094117696, на земельну ділянку площею 0,0590 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:055:0158, м. Хуст, вул. Суворова, 18, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.5. Полянський  Віктору Івановичу,  реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2881915412, на земельну ділянку площею 0,0820 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:064:0073, м. Хуст, вул. Шопена, 17, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.6. Миронов Михайлу Михайловичу, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 3028100039, на земельну ділянку площею 0,0648 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:064:0072, м. Хуст, вул. Абрикосова, 4, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.7. Русин Габріеллі Василівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3501600304, на земельну ділянку площею 0,0630 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:070:0365, м. Хуст, вул. Вербова, 32, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.8. Ковач Ларисі Григорівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2597315324, на земельну ділянку площею 0,0990 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:066:0078, м. Хуст, вул. Багряна, 3, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.9. Раняк Віталії Володимирівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3499600348, на земельну ділянку площею 0,1000 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:073:0014, м. Хуст, вул. Зелена, 11, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.10.  Барзул Лідії Іванівні, реєстраційний номер облікової картки платника 
податків – 1931412965, на земельну ділянку площею 0,0025 га, кадастровий 

номер – 2110800000:01:031:0120, м. Хуст, вул. князя Володимира Великого, 

гараж 34, для будівництва індивідуальних гаражів; 

1.11. Монда Ользі Миколаївні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2118705404, на земельну ділянку площею 0,1000 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:073:0015, м. Хуст, вул. Топольна, 6, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.12. Столець Василю Йосиповичу, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2963700154, на земельну ділянку площею 0,0648 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:062:0444, м. Хуст, вул. Спиридона 
Черкасенка, 1, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.13. Поляков Євгенію Михайловичу, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 3558900438, на земельну ділянку площею 0,7000 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:057:0086, м. Хуст, в межах населеного 

пункту, для ведення особистого селянського господарства; 



1.14. Шимоня Ганні Іванівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3056301863, на земельну ділянку площею 0,0257 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:074:0172, м. Хуст, вул. А.Коцки, б/н, для 

ведення особистого селянського господарства; 
1.15. Потьомкіна Вікторії Іванівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2840411525, на земельну ділянку площею 0,0648 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:064:0066, м. Хуст, вул. Чумацька, 22, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.16. Штефуца Миколі Степановичу, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 3249806238, на земельну ділянку площею 0,0630 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:077:0039, м. Хуст, вул. Вербова, 30, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.17. Пішта Михайлу Франтішековичу, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2086802737, на земельну ділянку площею 0,1000 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:073:0016, м. Хуст, вул. Зелена, 7, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.18. Новачок Ірині Максимівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2805511828, на земельну ділянку площею 0,0663 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:064:0075, м. Хуст, вул. Абрикосова, 2, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.19. Січ Тарасу Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3558105995, на земельну ділянку площею 0,0630 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:067:0171, м. Хуст, вул. Бузкова, 9, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.20. Пілаш Надії Омелянівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3679601249, на земельну ділянку площею 0,0630 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:067:0170, м. Хуст, вул. Бузкова, 11, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.21. Мороз Мирославу Михайловичу, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 3091501555, на земельну ділянку площею 0,0648 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:064:0666, м. Хуст, вул. Шопена, 19, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.22. Бабусь Тетяні Федорівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3124309947, на земельну ділянку площею 0,0684 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:064:0071, м. Хуст, вул. Золота, 46, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.23. Рокосовик Ірині Іванівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1520112247, на земельну ділянку площею 0,1000 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:073:0017, м. Хуст, вул. Зелена, 9, для 



будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.24. Хлебова Зінаїді Єфимівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1310503484, на земельну ділянку площею 0,0991 га, 
кадастровий номер – 2110800000:01:073:0018, м. Хуст, вул. Топольна, 10, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.25. Якубець Надії Іванівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2888122109, на земельну ділянку площею 0,3348 га, 
кадастровий номер – 2110800000:04:002:0042, с. Кіреші, вул. Івана Чендея, б/н, 

для ведення особистого селянського господарства; 
1.26. Мороз Світлані Іванівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 292541127, на земельну ділянку площею 0,0577 га, 

кадастровий номер – 2110800000:01:069:0113, в м. Хуст, вул. єпископа Івана 
Маргітича, 29 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.27. Гирич Катерині Михайлівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3310306985, на земельну ділянку площею 0,1000 га,  

кадастровий номер – 2110800000:01:073:0020 в м. Хуст по вул. Зелена, 5 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.28. Штейфан Олександру Михайловичу, номер облікової картки 

платника податків – 3114809896, на земельну ділянку площею 0,1000 га,  

кадастровий номер – 2110800000:01:073:0019 в м. Хуст, вул. Топольна, 8 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

1.29. Росоха Марії Василівні, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2652503045,на земельну ділянку площею 0,4815 га, 

кадастровий номер-2110800000:04:001:0183,с. Кіреші, вул. Івана Чендея, №42 

для ведення особистого селянського господарства. 

2. Громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення, передати у 

власність земельні ділянки. 

3. Вказати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення, що 

приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі 
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної 
реєстрації забороняється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища та відділ земельних ресурсів Хустської міської ради. 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 


